AnekcaxuH AHpgpeuh Bnapumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3601

3603

3609

3604

3605

3606

3607

3611

3608

3610

3612

3613

3614

3615

3617

3618

3619

3620

3621

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

Yo AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

000 "busHec-OueHka"

4YMNO AnekcaxuH A.B.

Yo AnekcaxuH A.B.

4YMNoO AnekcaxuH A.B.

Yo AnekcaxuH A.B.

4YNo AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

4YMNo AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

Yro AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

Yo AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

Yo AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.01.2023

16.01.2023

31.01.2023

24.01.2023

25.01.2023

26.01.2023

27.01.2023

31.01.2023

30.01.2023

31.01.2023

02.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

10.02.2023

11.02.2023

14.02.2023

20.02.2023

21.02.2023

CBepeHun

AnekcaxuH AHapelt BnaanMmnposumy

001850

13.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

Ob6bekT
HeABVXXMUMOCTH

Ob6bekT
HeLBMXUMOCTHU

O6bekT
HeLBMXUMOCTHU

O6bekT
HeABVKUMOCTU

Ob6bekT
HeABMXUMOCTHN

Ob6bekT
HeABVXMMOCTU

Ob6bekT
HeOBMXMMOCTH

Ob6bekT
HeABVXXUMOCTU

Ob6bekT
HEeABUXXMMOCTH

O6bekT
HeABXMMOCTU

Ob6bekT
HEeABMXMMOCTH

Ob6bekT
HeABVXXMMOCTU

Ob6bekT
HEeOBMXXMMOCTHU

O6bekT
HeABVXXMMOCTU

Ob6bekT
HeLBMXUMOCTHU

O6bekT
HeABVXXUMOCTU

Ob6bekT
HeLBMXUMOCTHU

Ob6beKkT
HeLBMXUMOCTHU

Ob6bekT
HeABVXXMMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



3622

3623

3625

3624

3626

3627

3628

3629

3631

3630

3632

3633

3435

3637

3636

3640

3638

3639

4YNo AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

000 "Bu3sHec-OueHka"

YO AnekcaxuH A.B.

Yro AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

Yo AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

Yo AnekcaxuH A.B.

000 "BusHec-OueHka"

000 "busHec-OueHka"

Yo AnekcaxuH A.B.

4Mno AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

4YMno AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

Yo AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

24.02.2023

28.02.2023

09.03.2023

07.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

14.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

24.03.2023

29.03.2023

28.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

Ob6bekT
HeABVXMMOCTU

Ob6bekT
HEeABMXXMMOCTH

O6bekT
HeABVXXUMOCTU

Ob6bekT
HEeOBWXMMOCTHU

O6bekT
HeABVXMUMOCTU

Ob6bekT
HeLBMXUMOCTHN

Ob6bekT
HeABVXXUMOCTU

Ob6bekT
HeLBMXUMOCTHU

O6bekT
HeLBMXUMOCTHU

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Akunn
MWHOPUTAPHOro
nakeTa

Ob6beKkT
HeLBMXUMOCTHU

Ob6bekT
HeABKUMOCTU

Ob6bekT
HEeABUXMMOCTH

O6bekT
HeABVKMMOCTU

Ob6bekT
HEeABMXXMMOCTH

Ob6bekT
HeABVXXMMOCTH

Ob6bekT
HEeOBMXXMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH



	Алексахин Андрей Владимирович

