

**Алексахин Андрей Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Алексахин Андрей Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001850			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		13.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
3601	ЧПО Алексахин А.В.	09.01.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3603	ЧПО Алексахин А.В.	16.01.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3609	ООО "Бизнес-Оценка"	31.01.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3604	ЧПО Алексахин А.В.	24.01.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3605	ЧПО Алексахин А.В.	25.01.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3606	ЧПО Алексахин А.В.	26.01.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3607	ЧПО Алексахин А.В.	27.01.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3611	ЧПО Алексахин А.В.	31.01.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3608	ЧПО Алексахин А.В.	30.01.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3610	ЧПО Алексахин А.В.	31.01.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3612	ЧПО Алексахин А.В.	02.02.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3613	ЧПО Алексахин А.В.	07.02.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3614	ЧПО Алексахин А.В.	08.02.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3615	ЧПО Алексахин А.В.	09.02.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3617	ЧПО Алексахин А.В.	10.02.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3618	ЧПО Алексахин А.В.	11.02.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3619	ЧПО Алексахин А.В.	14.02.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3620	ЧПО Алексахин А.В.	20.02.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3621	ЧПО Алексахин А.В.	21.02.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

3622	ЧПО Алексахин А.В.	24.02.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3623	ЧПО Алексахин А.В.	28.02.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3625	ООО "Бизнес-Оценка"	09.03.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3624	ЧПО Алексахин А.В.	07.03.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3626	ЧПО Алексахин А.В.	13.03.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3627	ЧПО Алексахин А.В.	13.03.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3628	ЧПО Алексахин А.В.	14.03.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3629	ЧПО Алексахин А.В.	17.03.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3631	ЧПО Алексахин А.В.	20.03.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3630	ООО "Бизнес-Оценка"	20.03.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
3632	ООО "Бизнес-Оценка"	21.03.2023	Акции миноритарного пакета	рыночная	Оценка бизнеса
3633	ЧПО Алексахин А.В.	21.03.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3435	ЧПО Алексахин А.В.	24.03.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3637	ЧПО Алексахин А.В.	29.03.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3636	ЧПО Алексахин А.В.	28.03.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3640	ЧПО Алексахин А.В.	30.03.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3638	ЧПО Алексахин А.В.	30.03.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3639	ЧПО Алексахин А.В.	30.03.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости